1045236

From:

To: : S G

Subject: FW: Doorst: extra info vanuit KNOV over vraag
Date: donderdag 19 november 2020 13:30:31

Ha collega’s,

Naar aanleiding van onderstaande mail opperde|JEEESldit vorm te gaan geven op de
manier die de webredactie in ‘relatiebeheer’ (oid) aanhoudt?

Vragen over richtlijn naar webredactie en inhoudelijk naar voorwacht?

Er is een soort procedure voorlEEEE

Dan kanBEEX dat bij doorzetten contactgegevens KNOV meenemen, groet,

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1
3720 BA Bilthoven

www.rivm.nl/infectieziekten

From:

Sent: woensdag 18 november 2020 14:31

To: 5120 B8 5120 GIgNeRAIY

cc: IIEEN - ¢ i com>;
<IEEEC v nl>

Subject: RE: Doorst: extra info vanuit KNOV over vraag

5.1.2e
ﬁen ik zijn druk bezig alle vragen te beantwoorden.
Er wordt ons nu wel duidelijk waar de onrust vandaan zou kunnen komen:

¢ Bij googelen naar de zwangerschapsbijlage verschijnt de versie van maart
bovenaan, dit moet je wel doorhebben; we hebbengevraagd dit op te
pakken.

e Bij extramuraal/overige beroepen (boven de 28 weken) staat nu dat afstand
houden van anderhalve meter leidend is (dus advies tot vervangend werk ook igv
non-covid gebonden zorg).

e In maart was afstand houden leidend wanneer er sprake was van covid
verdenking (of bewezen). Gezien de huidige infectiedruk speelt ‘verdenking’ bij

iedereen, dit hadden we meer moeten expliciteren.
We hebben dit bij versiebeheer laten opnemen en zullen dit in de mails (de KNOV
zullen we bellen) nog eens goed terugkoppelen.

Dus de signalen hebben ons wel hierop alert gemaakt,



RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1
3720 BA Bilthoven

T 030 - KT

From: <PEEETI iyl

Sent: woensdag 18 november 2020 11:26

To: < riv.nl>;
<BEEEECN ) riv.nl>

Subject: Doorst: extra info vanuit KNOV over vraag

Deze krijg ik ook nog in aanvulling doorgestuurd.

We spreken elkaar er morgen of vrijdag nog wel even over.

Groet,

Van: B3 ) rivm.nl>
Datum: 18 november 2020 om 09:10:19 CET

Aan: < rivim.nl>
Onderwerp: extra info vanuit KNOV over vraag

Bijgaand nog twee mails van ter toelichting op de casus die we gisteren hebben

besproken. Ik ben overigens wel benieuwd hoe de inhoudelijk afhandeling is gelopen, ik

bel je binnenkort nog wel even,

Groeten,

1045236



